Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 06
66

2
/ 2

0
13

     D
A

T
A

: 1
4

/0
6/2

01
3

     H
O

R
A

: 1 5
:1

9
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

MOÇÃO Nº 00392/2013

Manifesta apelo ao Poder Executivo
de  Santa  Bárbara  d’Oeste  e  aos
Órgãos  Competentes,  quanto  aos
reparos no bebedouro e manutenção
dos  equipamentos da  academia  ao
ar  livre  na  Praça  Paulo  Bachin,
localizada  entre  a  Avenida  Alfredo
Contato, Rua País de Gales e Rua
Bulgária no bairro Cândido Bertini.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por diversos
munícipes que pedem por reparos e manutenções urgentes na academia ao ar
livre da Praça Paulo Bachin localizada na via acima mencionada;

CONSIDERANDO que, é necessária a execução de reparos no
bebedouro  da  referida  academia,  haja  vista  que  o  mesmo  não  está
funcionando,  trazendo diversos transtornos à população que se  exercita  na
área;

CONSIDERANDO que,  é  de extrema importância e urgência a
manutenção nos aparelhos da referida academia, pois alguns se encontram
danificados e até mesmo chegando a enferrujar, impossibilitando o uso destes
equipamentos;

CONSIDERANDO que, este é um local bastante movimentado e
utilizado por grande parte dos moradores dos bairros locais, sendo uma área
de lazer de grande importância para a população, devendo assim receber as
melhorias e atenções necessárias para sua boa conservação.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 06
66

2
/ 2

0
13

     D
A

T
A

: 1
4

/0
6/2

01
3

     H
O

R
A

: 1 5
:1

9
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta  Casa  de  Leis,  a  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTA  BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela quanto aos reparos no bebedouro
e  manutenção  dos  equipamentos  da  academia  ao  ar  livre  na  Praça  Paulo
Bachin, localizada entre a Avenida Alfredo Contato, Rua País de Gales e Rua
Bulgária no bairro Cândido Bertini

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 14 de Junho de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-